
 

UCHWAŁA NR LX/614/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie  dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - 

Prawo oświatowe 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 210 ust. 1 w zw. z art. 212 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 

949 i 2203) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LVIII/592/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 22 czerwca 

2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-07-25T09:16:57+0200




